
UCHWAŁA NR LIII/332/2022 
RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XXXV/228/2021 z dnia 23 czerwca 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości mienia gminnego 

położonego w miejscowości Stok Wiśniewski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Wiśniew Nr XXXV/228/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości mienia gminnego położonego 
w miejscowości Stok Wiśniewski. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wiśniew 

 
 

Elżbieta Wysokińska 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) „(…) nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu. W szczególności 
nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży, zamiany i zrzeczenia się, oddania w użytkowanie 
wieczyste, w najem lub dzierżawę, użyczenia, oddania w trwały zarząd, a także mogą być obciążane 
ograniczonymi prawami rzeczowymi (…)”. 

 W związku z przeznaczeniem do sprzedaży nieruchomości opisanej jako działka nr 1288 
położonej w obrębie geodezyjnym Stok Wiśniewski uchwała Rady Gminy Wiśniew 
nr XXXV/228/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 
nieruchomości mienia gminnego położonego w miejscowości Stok Wiśniewski stała się 
bezprzedmiotowa i wymaga uchylenia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



